РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АдминистрАция приозЕрского lчfуниципАльного
рАйонА лЕнингрАдскоЙ оБлАсти

МУНИ ЦИПДЛЬ НОЕ ОБЩЕОБРДЗО ВДТЕЛЪЕОЕ ).Ч РЕЖДЕЕИЕ

(ПЕТРОВСКДЯ СРЕДЕЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬIIДЯ ШКОЛД>

от 01 сентября2022г.

IIрикАз

п. Петровское Ns 180

об изменении состава
психолого-педагогического
консилиума (IШк)

В связи с декретным отгryском основного работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

-,Щемкович М.В., педагог-психолог (инклюзия) _ препселатель комиссии;

- Немцова Е.Л., педагог-психолог (дефектолог) - член комиссии;

- Смирнова Е.А., социiшьный педагог - член комиссии;

- Привезенцева И.В., учитель-логопед - член комиссии;

- Новожилова Е.Н., зам. директора по УВР (начальной школы) - член комиссии.

3. ,щемкович М.в., председателю психолого-педагогического консилиума вменить в

обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением о

деятельности психолого-педагогического консилиума.

4. Утверлить график работы ППк с 07 сентября2022 года (приложение Nч 1).

5. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о псIл(олого-педагогическом консилиуме.

6. Контроль за исполнением настоящего прикrва возлагаю на себя.

Щирекгор школы: А.С. Хрол

Исп. Леонтьева В.Ю., тел.: 66,274

Разоолано: дело - l, бlхг. КО - l

rа
{

J\гsп/п план заседания Сроки
проведения

1 1. Утверждение плана работы ППк на новый учебный гол.

2. Утверясление состава ППк.
3. Утверждение списка обучающихся дJuI обследования на

ПМПк в 2022-202З уч.году.

сентябрь

2. 1. Рассмотрение кандидатур на ПМПК.
Направление детей на муниципальную IIМПК.)

ноябрь

J. l. Рассмотрение кандидатур на ПМПК.
2. Направление детей на муниципаJIьную IIМПК.

февраль

4. 1. Оценка эффективности и анализ результатов ППк
сопровождения учащихся, воспитанников. Составление
плана на следующий учебный год.

маи

Внеплановые заседания по запросу педагогов, родителей в течение года